
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС 
Администрация Ведовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2023 № 2695-п

О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным
дорогам местного значения

В целях обеспечения безопасности дорожного движения, в соответствии с 
Федеральный закон от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением 
Коллегии Администрации Кемеровской области от 18 августа 2011 года № 388 «Об 
утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращений 
движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или 
межмуниципального, местного значения Кемеровской области -  Кузбасса» и в связи с 
ремонтом путепровода «Южный» через железнодорожные пути по улице 
Путепроводная города Бедово, Кемеровская область -  Кузбасс, Администрация 
Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сроки начала и окончания периодов временного ограничения движения 
установить: с 12 сентября 2023 года по 30 ноября 2023 года и с 01 апреля 2024 года по 
31 октября 2024 года.

2. Автомобильные дороги (участки автомобильных дорог), на которых вводятся 
временные ограничения движения: Кемеровская область -  Кузбасс, г. Бедово, улица 
Путепроводная, путепровод «Южный» над железнодорожными путями; Кемеровская 
область -  Кузбасс, г. Бедово, въезд на улицу Песчаная со стороны путепровода; 
Кемеровская область -  Кузбасс, г. Бедово, въезд на улицу Полевая со стороны 
путепровода; Кемеровская область -  Кузбасс, г. Бедово, въезд на улицу Гурьевская со 
стороны путепровода; Кемеровская область -  Кузбасс, г. Бедово въезд во двор дома 
№ 67а по улице Ленина со стороны путепровода.

3. Организация, обеспечивающая временное ограничение движения: 
муниципальное казенное учреждение «Служба заказчика ЖКХ».

4. Периоды времени, в которые прекращается движение: с 06 часов 00 минут до 
22 часов 00 минут.

5. Категории пользователей автомобильными дорогами, на которых временное 
ограничение движения по автомобильным дорогам не распространяется: лица,



использующие служебный транспорт скорой и медицинской помощи, полиции, 
Россгвардии, МЧС.

6. Временное ограничение движения по автомобильным дорогам не 
распространяется на транспортные средства организаций, задействованных в 
жилищно-коммунальном хозяйстве и (или) содержании дорог Беловского городского 
округа, рейсовые городские, пригородные, междугородние автобусы, транспортные 
средства, задействованные в организации перевозки детей и транспортные средства 
(служебный транспорт) предприятий задействованный для перевозки рабочих смен, а 
так же иной служебный транспорт, задействованный в жизнеобеспечении Беловского 
городского округа.

7. Муниципальному казенному учреждению «Служба заказчика ЖКХ». 
(Соловьев Д.А.) организовать одностороннее (реверсивное) движение с помощью 
временно установленных светофорных объектов.

8. Управлению по работе со средствами массовой информации (Косвинцева 
Е.В.) и отделу информационных технологий (Александрова С.А.) опубликовать 
настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на 
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

9. Постановление вступает в законную силу после его официального 
опубликования.

10. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности заместителя Главы Беловского городского округа по 
ЖКХ А.В. Колесника.

Г лава Беловского 
городского округа


